CONSTRUCCIÓN VIGENTES EN EL LUGAR OONDE OEBAN REALIZARSE LOS TRABAJOS OUE SE TIENEN POR REPRODUCIDOS COMO
PARTE INTEGRANTE DE ESTAS CLAUSULAS,

SEGUNOA,.MONTO DEL CONTRATO,

PURO7n#i ll0PtlcllÍil coNrRAro: HAH-DoP-FAISMUN-17/zuzs

EL |\4ONTO DEL PRESENTE CONTRATO ES DEi t2,086,093.76 SON: (DOS MILLONES OCHENTA Y SEIS MIL NOVENTA Y TRES PESOS 76/100
M.N.) MAS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGAOO CORRESPONDIENTE, HACIENDO UN TOTAL DE S2,419,868.76 SON: (DOS MILLONES
cuATRoctENTos DtEctNUEVE MtL ocHocrENTos SESENTA y ocHo pEsos 76/'to0 M.N.) ouE sERAN ApoRrADos poR EL MUNfctpto
DE HopELcHEN coN REcuRSos DEL RAMo 33 (FA|SMUN) 202s.